
UCHWAŁA Nr 589  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 maja 2013 roku 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora  
Centrum Kształcenia Praktycznego w Koninie 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2013r., poz. 594), art. 229 ust. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U z 2013r., poz. 267) - Rada Miasta 
Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Po rozpatrzeniu skargi wniesionej przez Przewodniczącą Sekcji Regionalnej Oświaty 

i Wychowania NSZZ Solidarność na Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego 

w Koninie – uznaje skargę za bezzasadną. 

Argumenty prawne i faktyczne zawiera uzasadnienie. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 
 
 
 
 
 
 


